1.1.1	-	A	presente	licitação	tem	como	objeto	a	Construção	da	Escola	Municipal	Engenheiro	Pedro	Hugo
Petry,	de	acordo	com	as	condições	estabelecidas	no	Anexo	IV,	e	nas	condições	previstas	neste	Edital.
1.1.2	 -	 O	 valor	máximo	 admitido	 para	 a	 contratação	 é	 de	 R$	 15.652.147,13	 (quinze	milhões,	 seiscentos	 e
cinquenta	 e	 dois	mil	 cento	 e	 quarenta	 e	 sete	 reais	 e	 treze	 centavos),	 conforme	 disposto	 no	 Anexo	 I	 deste
Edital.
1.2	-		Local:	Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	-	www.gov.br/compras/pt-br,	UASG	453230.
1.3	-	Referência	de	Tempo:	Todas	as	referências	de	tempo	no	Edital,	no	Aviso	e	durante	a	Sessão	Pública